29 900 €

Etat
Marque
Modéele
Type de lit
Couchages
Année
Longueur
Largeur
Hauteur
Eau propre
Poids a vide
Charge utile
Poids en charge

Equipements
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ERIBA NOVA LIGHT 425
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Nova Light 425

Transversal
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607 cm

225 cm

257 cm
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1140 cm
160 cm
1300 cm

ERIBA Nova light 425, modéle compact et haut de gamme



options :

Poubelle de porte

Couvercle évier

Store extérieur

Trappe de soute

Prise gaz extérieur

Pack élégance

Pack mooving

Coussins confort dinette

Distribution air chaud avec ventilateur électrique (12v)
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